Osszevont konyvviteli mérleg 2023.12.31

=
S
Megnevezés g El6z6 év Targy év Valtozas %
A
A B C D E
A/ 1. Immaterialis javak 01. 0 0 0,00
A/IL Targyi eszk6zok
(03+08+13+18+23) 02. 314 846 322 190 399 257 39,53
AJllI. Befektetett
peénziigyi eszkdzdk 03. 1210000 0 -100,00
értékhelyesbitése
(40+41+42+43)
A) NEMZETI
VAGYONBA
TARTOZO
BEFEKTETETT 05. 316 056 322 190 399 257 -39,76
ESZKOZOK
B/1. Készletek 06. 0 0
B/I1. Ertékpapirok 07.
B) NEMZETI
VAGYONBA
TARTOZO 08. 0 0
FORGOESZKOZOK
C/1. Hosszu lejaratu 09
betétek '
C/11. Pénztarak,
csekkek, betétkdnyvek 10. 427 765 134 560 68,54
C/IIL Forintszmidk, 11, 9 255 484 16 809 250 81,61
devizaszamlak
C/IV. Devizaszamlak 12.
C/IV. ldegen
i b 13.
pénzeszkdzok
C) PENZESZKOZOK 14, 9683 249 16 943 810 74,98
D/I. Koltségvetési
évben esedékes 15. 1868 834 2371201 26,88
kovetelések




D/II. Koltségvetési évet
kovetoen esedékes
kovetelések

16.

3507 648

5654 091

61,19

D/IIL. Kovetelés jellegii
sajatos elszamolasok

17.

818

33999

4 056,36

D) KOVETELESEK

18.

5377300

8 059 291

49,88

E) EGYEB SAJATOS
ESZKOZOLDALI
ELSZAMOLASOK

19.

F) AKTiV IDOBELI
ELHATAROLASOK

20.

0,00

ESZKOZOK
OSSZESEN

21.

331116 871

215 402 358

-34,95

G/1. Nemzeti vagyon
indulaskori értéke

22.

397 671 970

397671970

0,00

G/11. Nemzeti vagyon
valtozasai

23.

34 273 547

34 273 547

0,00

G/IIL. Egyéb eszk6zok
indulaskori értéke és
valtozasai

24,

4 536 950

4 536 950

0,00

G/1V. Felhalmozott
eredmény

25.

-128 006 155

-143 880 580

12,40

G/V. Eszkoz6k
értékhelyesbitésének
forrasa

26.

G/VI. Mérleg szerinti
eredmény

27.

-15 874 425

-110 348 195

595,13

G) SAJAT TOKE

28.

292 601 887

182 253 692

-37,71

H/L. Koltségvetési évben
esedékes kotelezettségek

29.

43 228

14 700

-65,99

H/IL. Koltségvetési évet
kovetden esedékes
kotelezettségek

30.

950 846

1002 932

5,48

H/IIL. Kotelezettség
jellegli sajatos
elszamolasok

31

4 346 764

3108 690

-28,48

H)
KOTELEZETTSEGE
K

32.

5340 838

4126 322

-22,74

I) EGYEB SAJATOS
FORRASOLDALI
ELSZAMOLASOK

33.

J) KINCSTARI
SZAMLAVEZETESSE
L KAPCSOLATOS
ELSZAMOLASOK

34.

J) PASSZIV IDOBELI
ELHATAROLASOK

35.

33174 146

29 022 344

-12,52

FORRASOK
OSSZESEN

36.

331116 871

215 402 358

-34,95




